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DOSEN PENGAMPU : Nurhadi

Hari / Tanggal
Senin, 05/04/2021

Senin, 12/04/2021
Senin, 19/04/2021
Senin, 26/04/2021
Senin, 03/05/2021
Senin, 10/05/2021

Senin, 17/05/2021

Senin, 24/05/2021
Senin, 31/05/2021

Senin, 07/06/2021

JURNAL PERKULIAHAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH BENGKULU SKS 12
FAKULTAS: IImu Sosial dan Politik Prodi : Administrasi Publik
SEMESTER : 4 Smt./Kls. 14 /Kils. 4A
T.A. : 20202

Catatan

Pendahuluan dan kontrak perkuliahan: Tujuan Perkuliahan; ruang lingkup materi; standar
kompetensi (pencapaian pembelajaran); system perkuliahan dan evaluasi.

Hakekat Ibadah ( Pengertian, konsep serta karakterestik ibadah mahdhah dan ghairu mahdah)
Pengertian Ibadah (hakekat ibadah, macam-macam ibadah)

Ibadah Shalat ( shalat sebagai salah satu ibadah mahdhah)

Puasa ( Hakekat puasa, diwajibkanya puasa,tujuan, fungsi dan makna sepiritual puasa)
Ibadah Haji (hakekat, sejarah ,haji mabrur dan makna sepiritual)

Akhlak, ( Pengertian,Perbedaan dan persamaan antara akhlak, etika dan moral, Sumber Akhlak
dan modal social bagi keberhasilan hidup seseorang)

Ahlah Terhadap Allah dan Rasul
Ujian Tengah Semester

Macam-macam Akhlak

Jumlah
Mhs.

32

32

31

32

32

32

32

32

32

31

Mata Kuliah : IBADAH, AHLAQ & MUAMALAH

Keterangan
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Senin, 14/06/2021 |Akhlak dalam Keluarga
Senin, 21/06/2021 |Akhlak Sosial
Senin, 28/06/2021 [Muamalah

Senin, 05/07/2021 |Islam dan masalah harta dan jabatan

Selasa, 06/07/2021 Ibadah, Akhlak dan Muamalah untuk menciptakan pribadi yang berkualitas, keluarga sakinah,

dan masyarakat utama.
Rabu, 07/07/2021 |Ujian Akhir Semester

Mengetahui
Ketua Program Studi

Dr. Titi Darmi, M.Si
NBK. 041742630

Dosen Pengampu

Nurhadi
NIDN.2014026801
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32

31

30

32



